Manifestazione: 12-TROFEO MEMORIAL TARTUFERI  mercoledi 7 settembre 2016

Km 5 Cod Approvazione FIDAL  334/STRADA/2016
iscrit 106 Cod Approvazione UISP 7712016
Partit 103
Arrivati 100

Giudici Gara: ~ Direttore Tecnico  PEDRINI DAVIDE.

sportpertutti

Giudici damvo  ORSINI FRANCESCO FEDERAZIONE ITALIANA
o atletica Piemonte
PEDEMONTE ELVIO DI ATLETICA LEGGERA b

Giudici partenza  FASAN ADRIANO

Medico LO SARDO ROSARIA

[ posizione | PETTORALE | COGNOME | NOME T SESSO [ CATEGORA [ SOCIETA [ TESSERA ANNO [ _tempo [ FDAL] stATO |
1 82 DEMETRI LEANDRO 0 B G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ABO18574 001648516 SM___ Fidal
2 75 DIPIETRO MAURZIO M E GP. SOLVAY o - 51391 SM45  Fidal
3 27 MUSSO JACOPO ] B S.5. VITTORIO ALFIERI ASTI ADO14446 93 001701563 SM Fidal
4 4 CARREA ALESSANDRO M ) G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A AB019309 76 001708203 SM40 Fidal
5 97 Momo ] B G.P. Avis Casale Ass. Sportiva Dilettantistica 608266 93 0017.15172  AICSM EPS
6 83 CALLEGARO  ALESSANDRO M E G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ABOTZ035 71 001727391 SM45 Fidal
7 69 CANTARELLl  MASSIMILANO M F G.S.D. BRANCALEONE ASTI AAOOOIS5 66 001729625 SM50 Fidal
8 56 SEMINO ARLO ] 3 GP. SOLVAY ABO16935 71 001730500 SM45 Fidal
9 11 DANDREA GIUSEPPE ] F GP.SOLVAY AHO21561 66 001733485 SM50 Fidal

10 61 CIMINO MASSIMO ] ) G.S.D. BRANCALEONE ASTI ADO14S73 74 001743813 SMAO  Fidal
1 95 PETRIZZO ANTONIO ] B G.P. Avis Casale A.S.D. 109048 8  00.17.45219 EPSM EPS
12 15CIMO ALESSANDRO M ) GP.SOLVAY ABOTZ213 75 001757641 SMAO Fidal
13 72FERRANTE  ALESSANDRO M c D-LF DOPO LAVORO FERROVIARIO ADO17021 81 001801031 SM35 Fidal
14 28 MUSSO PA M G S.5. VITTORIO ALFIERI ASTI AAD10590 60 001812094 SMs5 Fidal
15 81 SPETALE LU M A ATL. ALESSANDRIA ABOT8970 98 001813016 UM Fidal
16 70 SCASSA ALESSANDRO M [ G.S.D. BRANCALEONE ASTI ADO16308 77 001823531 SM35 Fidal
17 55 MARTINOTTI  PAOI ] B G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A ABO1909 83 001825985 SM_Fidal
8 10BANCHERI  ANDREA ORESTE M G GP.SOLVAY ABO19103 59 001826797  SMs5 Fidal
19 41CELLERINO  FRANCESCO ] ) cus wsmoms OREENTALE A.S. DILETTANTISTICA 608996 76 001844313 AICSM EPS
20 92 BRACCINI UR ] B GP.SOLV. ADO14378 B2 001849547 SM_Fidal
21 17 CABELLA FABRIZIO ] F G- SolvAY ABO17590 65 001852281 SMs0 Fidal
2 7 MARCHISA CLAUDIA F ] GP. SOLVAY ABO19104 B2 001853485 SF Fidal
23 0 DONATO 0] E GP. SOLVAY ABO1E375 70 001908844 SM45 Fidal
2 77BERGAGLIO  ILARIA F 0] GP. SOLVAY ABO17406 81 001911938 SF35 Fidal
25 16 CALIA NICOLA ] [ GP. SOLVAY CH049220 60 001912703  SMS5 Fidal
2 26 BERNARDINI  FABIO ] c AS.ATL VALENZA ABO17940 77 001917235 SM35 Fidal



6/SCHIARA
76 LOI
74 FAEDDA

8 TERZONI
62 PASSUELLO
14 GALATI
51 CARTA
89 CANNINO
66 CIPOLLA
68 BARCHIES|

COLELLA

93 BURLANDO

71 SCIORTINO
91/DAZIANO

40 BELLETT
84/SCAGLIA

85 CASTELLAN
105 GENOCCHIO
106 FERRERO

13 PONASSI
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31 MONTALDO

29 PAGLIERO
35 MARSIGLIA
49 BRANCART

ALESSANDRO

NANNI

GABRIELE

MASSIMILANO
I

TANIA
PIER CARLO
PIERPAOLO
GIANCARLO
FRANCO

ADRIANO

FABIO

ROBERTO

LILIANA FRANCESC
STEFANO
LAURENT
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G.P. SOLVAY
MARATONETI CAPRIATES A.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. SOLVAY

G.S.D. BRANCALEONE ASTI

G.P. SOLVAY

RUNNING OLTREPO'

SESIA RUNNING

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

HAPPY RUNNER CLUB

ATL. NOVESE

G.S.D. BRANCALEONE ASTI

D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO
ATL. ALESSANDRIA

ATLETICA ARCOBALENO SAVONA
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
ATL. NOVESE

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

G.P. SOLVAY ASD.

MARATONETI GENOVES|

G.P. SOLVAY

ACQUIRUNNERS

MARATONETI GENOVESI
MARATONETI GENOVES|

G.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATL. NOVESE

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
GRUPPO CITTA' DI GENOVA

G.P. Avis Casale A.S.D.

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.P. SOLVAY

G.P. SOLVAY

A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATL. NOVESE

GP. CARTOTECN\CA PIEMONTESE A
ATL. NOVES

ATL. OVADESE ORMIG

UISP COMITATO TERR LE ALESSANDRIA
ATL. NOVESE

G.S.D. BRANCALEONE ASTI
MARATONETI GENOVES|

CUS PIEMONTE ORIENTALE A.S. DILETTANTISTICA

AB019105
161129568
ABO14857
AB019438
AA014026
AB019044
CHO50783
AH019801
AA010310
/AA000893
ABO18051
ABO19564
AG000264
AD016420
ABO16627
BE002780
AB019616
ABO17130
ABO17902
ADO16534
170098454
BA009711
AB019539
AA002301
BA0D4119
BA341365
ADO16456
AB019035
ABO17972
ABO16516
109900
ABO14532
AB014046
ABO18768
ADO16846
AB019133
ABO18673
AB019256
ABO17012
160104357
BB001023
ADO16118
BA341252
609058

00.19.17,985
00.19.29,078
00.19.34,610
00.19.45,408
00.19.56,813
00.19.67,438
00.20.02,063
00.20.06,891
00.20.07,391
00.20.17,328
00.20.19,500
00.20.20235
00.20.25,688
00.20.30,047
00.20.31,625
00.20.35,031
00.20.39,141
00.20.39,469
00.20.40,766
00.20.44,125
00.20.44,656
00.20.49,406
00.20.49,938
00.20.61,938
00.20.54,172
00.20.65516
00.20.69,207
00.21.02547
00.21.06813
00.21.11,391
00.21.12,219
00.21.15,438
00.21.19,016
00.21.21,703

00.22.09,156

AICSM



7 MODA

8 FAVARIN
59 BODIGLIO

22 DALESSANDRO
30 MOI

39 DALLERBA

104 FRISIONE
58 Stocco

44 MOSSO

12 FUREGATI
24 MONTAGNER

GIANCARLO
MASSIMO
ALBERTO

MARCO
PIERMARCO

ANDREA
Celestino
GIUSEPPE
SONIA
GIORGIA
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G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA
G.P. Avis Casale A S.

AS.D.ATL AVIS BRA GAS

MADE OF Associazione Sportiva Dilettantistica
ACQUIRUNNERS

G.P. SOLVAY

G.P. Avis Casale A.S.D.

HAPPY RUNNER CLUB

DELTA SPEDIZIONI

G.5.D. BRANCALEONE ASTI

SAI FRECCE BIANCHE - PODISMO A S. Dilettantistica
UISP COMITATO TERR LE DI GENOVA

ATL. NOVESE

G.P. SOLVAY

MARATONETI GENOVES|

RUNNING OLTREPO'

G.5.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

G.5.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

RUNCARD

RUNNING OLTREPO'

G.P. SOLVAY

ATA

ATL. OVADESE ORMIG

ATA

ATL. NOVESE

G.P. Avis Casale Ass. Sportiva Dilettantistica
MEZZALUNA A.P.D.

G.P. SOLVAY
G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A

AA010955
107431
AE021721
607896
AB00B166
AB019293
103066
CFO56311
BA012631
ABO17042
609829
161080696

AB019367
AB018317

AB019407

00.22.14,266
00.22.20,688
00.22.25,703
00.22.34,047
00.22.44,719
00.22.46,438
00.22.54,000
00.23.02,672
00.23.10,906
00.23.16,578
00.23.46,578
00.23.54,408
00.24.06,703
00.24.31,719
00.24.34,110
00.24.44,969
00.25.11,578
00.25.14,688
00.25.19,906
00.25.24,828
00.25.29,500
00.25.39,906
00.25.48,469
00.25.51,344
00.25.58,672
00.26.33,485
00.27.15,908
00.29.41,969
00.30.43,891
00.30.44,375

Fidal



